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The Jane Klinik Hudpleje & Skønhed & Telte.nu 
inviterer til Erhvervsnetværksmøde onsdag den 
19. April kl. 7.30 til morgenmad og efterfølgende 
møde fra 8.00-9.30.

The Jane Klinik ligger i store, smukke, lyse lokaler i  
Hvidovre, hvor vi har ro til at fordybe os i netop din be-
handling og dine ønsker og behov. Dine behandlere hos 
The Jane Klinik, Jane og Danielle, er veluddannede,  
specialiserede kosmetolog og negletekniker. 

Vi har specialiseret os, er højtuddannet og certificerede i 
Nimue Skin Technology ansigtsbehandlinger, deres profes-
sionelle behandlingsprodukter samt skræddersyet hudple-
je til hjemmebrug i over 10 år, bryn-behandlinger omkring 
form, farve og retning, farvning af vipper med pleje, intim 
voks med sugaring og hårfjerning med voks eller hot wax. 
Vi udfører også lash lift, brow lift, manicure & pedicure med 
eller uden shellak og geleforstærkninger. 

Du er altid velkommen til at kontakte os for vejledning, råd-
givning og tidsbestilling. Vi glæder os til at tage imod dig.

Telte.nu leverer telte til enhver lejlighed som f.eks.  
barnedåb, byfest, bryllup, firmafest, fødselsdag, havefest, 
konfirmation, sommerfest, grillfest osv.

Vi har indgået samarbejde med partnere der gør at vi kan 
levere en komplet fest med telte, mad, drikke og under- 
holdning, de behøver derfor kun at koordinere og  
planlægge deres fest med os.

Alle vores telte, borde, stole og andet udstyr er af nyere dato, 
så de har mulighed for at holde en super flot fest. Teltene  
går også under navne som modultelt og partytelt.

Tilmelding senest mandag den 17/4-2023.:
Tonny Garlin, Hellbrandt A/S Trykcenter på tlf: 36 34 05 55, 
mail: tgpc@hellbrandt.dk eller til 
Erling Kristiansen, Skousen på tlf: 60 53 78 71, 
mail: hvidovreerhvervsnet@gmail.com  

Vi ses på Bibliotekvej 55A, 2. sal, 2650 Hvidovre.

Med venlig hilsen
Jane Skjødt Albrektsen & Klaus Therkildsen 
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